REQUERIMENTO DE GUARDA PARTICULAR

SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE GESTÃO
DOCUMENTAL DO TRT DA 24ª REGIÃO

Pelo presente, venho solicitar a Vossa Excelência a GUARDA PARTICULAR DE
AUTOS, referente ao Edital de Ciência de Eliminação de Documentos Nº ____/_____,
nos termos do art. 24, § 4º do Programa de Gestão Documental, aprovado pela
Resolução Administrativa nº ______/_____________.

DADOS DO REQUERENTE:

Nome :____________________________________________________________
CPF ___________________________________________________________
RG  ____________________________________________________________
End. Eletrônico:_____________________________________________________
Endereço: Comercial ( ) Residencial ( ):
__________________________________________________________________
Telefones: Res.: (__)____________Celular: (__) _____________

DADOS DO DOCUMENTO:

Nº do Processo:_____________________________________________________
Origem: (___) Vara do Trabalho   (___) Tribunal
Nome da Vara do Trabalho:____________________________________________
Nome das Partes:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Advogado:
Nome:____________________________________________________________
Número de inscrição na OAB: _________________________________________

OBSERVAÇÃO:
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
______

Local e data:________________, ___ de _____________ de _____.

______________________________________
(assinatura do requerente)

Nota:
Os autos de processo somente serão entregues ao requerente ou, na impossibilidade,
ao procurador, com poderes para representá-lo.